

UCHWAŁA Nr XXXVIII/241/2013

Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 28 lutego 2013r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XXXVI/225/2012 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28.12.2012r Zmienionej:

-Uchwałą Nr XXXVII/236/2013 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28.01.2013r dokonuje się zmian:

1).W§ 1 ust.1 kwotę dochodów ogółem 31 925 413,97 zastępuje się kwotą **31 926 413,97** w pkt 1 kwotę dochodów bieżących w wys.31 424 413,97 zastępuje się kwotą **31 425 413,97**

2).W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian:

a)zwiększa się dochody o kwotę :**1 000 ,00**

<u>dział</u>	<u>rozdział</u>	<u>paragraf</u>	<u>kwota</u>
852	85219	0830	1 000,00

3).W § 2 ust.1 wydatki ogółem w kwocie 31 817 933,97 zastępuje się kwotą **31 919 726,97** natomiast wydatki bieżące w wys.29 654 83,97 zastępuje się kwotą **29 756 625,97**

4). W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian:

a)zwiększa się wydatki o kwotę **171 793,00**

<u>dział</u>	<u>rozdział</u>	<u>paragraf</u>	<u>kwota</u>
600	60013	6300	32 000,00
710	71004	4300	1 000,00
710	71035	4210	1 000,00
710	71035	4300	1 000,00
750	75023	4420	400,00
750	75075	4300	8 000,00
754	75421	4210	1 000,00
758	75814	4580	11 000,00
758	75814	4590	37 200,00
758	75814	4610	29 000,00
801	80104	2310	20 000,00
801	80104	4010	2 200,00

801	80104	4110	333,00
801	80104	4120	60,00
801	80104	4300	13 000,00
801	80104	4390	8 000,00
801	80110	4040	2 100,00
852	85206	4700	3 000,00
852	85295	4610	1 000,00
900	90095	3030	500,00

b) zmniejsza się plan wydatków o kwotę: **70 000,00**

dział	rozdział	paragraf	kwota
600	60016	6050	32 000,00
630	63003	4300	8 000,00
710	71004	4170	1 000,00
710	71095	4210	1 000,00
710	71095	4300	1 000,00
750	75023	4410	400,00
754	75421	4810	1 000,00
801	80101	4040	2 100,00
801	80104	2710	20 000,00
854	85415	4700	3 000,00
900	90015	4260	500,00

5). W § 3 Nadwyżkę e kwocie 107 480,00 zastępuje się kwotą 6 687,00

6). W § 4 Kwotę planowanych przychodów w wys. 1 315 896,00 zastępuje się kwotą **1 216 689,00**

7). W § 5 Kwotę planowanych rozchodów wys. 1 423 376,00 zastępuje się kwotą **1 223 376,00**

8). W § limit zobowiązań z tyt. zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 1 515 896,00 zastępuje się kwotą **1 416 689,00**

9). W § 17 kwotę rezerwy celowej w wys. 163 000,00 zastępuje się kwotą **162 000,00**, z tego na zarządzanie kryzysowe **89 000,00**

10) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały

11) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały

8) Załącznik nr 6 do uchwały – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłodawa w 2013r. dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Cichocki

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/241/2013
Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 28 lutego 2013r.

Zwiększa się dochody o kwotę 1 000,00

-wpływ za usługi OPS

Zwiększa się wydatki o kwotę **171 793,00**

-udział w budowie chodnika w drodze wojewódzkiej 32 000,00

-usł.kartograficzne 1 000,00

-cmentarze zmiana klasyfikacji 2 000,00

-promocja przeniesienia 8 000,00

-zarządzanie kryzysowe przeniesienie 1 000,00

-zapłata podwykonawcom modernizacji GOK 77 200,00

-zmiana klasyfikacji przedszkole 20 000,00

-przedszkole;2/30etatu logopedy,oraz umowa z psychologiem
i olifrenopedagogiem,badanie wody 23 593,00

-przeniesienie gimnazjum 2 100,00

-OPS zmiana klasyfikacji i opłaty komornicze 4 000,00

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę: **70 000,00**

-drogi gminne 32 000,00

-turystyka przeniesienie 8 000,00

-usł.kartograficzne 1 000,00

-cmentarze zmiana klasyfikacji 2 000,00

-zarządzanie kryzysowe przeniesienie 1 000,00

-szkoła podstawowa przeniesienie 2 100,00

-zmiana klasyfikacji przedszkole 20 000,00

-edukacyjna opieka wychowawcza przeniesienie 3 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Cichocki